
00165.00

500

67.00.00

100

21089.4

PREFEITO

PREFEITO E VICE

GABINETE DO PREFEITO

ORESTES PREVITALE JUNIOR

1t1

CARGO ELETIVO

5 I 2018

500

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VAL!NHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRC

20 VIA

20 SUBSIDIO
170 VALIPREV
181 IRRF

30,00
11,00

27,50

28.432,21
1.762,39
6.464,84

Observaçáo

Salário Referência
28.432,21

Base Previdência
't6.021,74

Base lrrf
26.669,82

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
00 1 0002705

Data de Crédito
3010512018

valN¡quias/Ï 20.204,98

Total Vencimentò-sl r.Total Descontos
( ze.+tz.ztl f a.zzt.zs
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRC

20 VIA

20 SUBSIDIO
170 VALIPREV
181 IRRF

30,00
I 1,00
27,50

28.432,21
1.783,35
6.459,08

r¿a#tÉt4a:.

: .Lsþ91,.;,:.

00165.00

500

67.00.00

100

21089.4

da

, Refef:: : VËficifnerlloê

Nome do Funcionário

,:Cargo.7 Funçå.tr ,

PREFEITO

PREFEITO E VICE

GABINETE DO PREFEITO

ORESTES PREVITALE JUNIOR

: Pqeontos

:$eqûÊirdjâ:

-iAdmiceåá

1t1

CARGO ELETIVO (PREFEITO)

6 I 2018

500

:r: PâdIäo :

01101t2017

Observação
Sua senha para consulta ao Holerite na internet é 07967516842. Troque-a se desejâr. Favor
NAO REPONDER este e-mail.

Salário Referência

28.432,21

Base Previdência
16.212,30

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Base lrrf
26.64E,86

Banco
SANÏANDER

Conta Corrente
00 1 0002705

Data de Crédito
2910612018

Valor Líquido

Total Vencimentos
28.432,21

20.189.78

Total Descontos
8.242,43
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIC

20 VIA

20 SUBSIDIO
170 VALIPREV
'181 IRRF

23,00
1 1,00
27,50

21.798,O3
1.783,35
4.634,68
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td Þadiår
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Lotaçåo ,

00165.00
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67.00.00

100

21089.4
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ûescri,çäóds,FãdÉo .l

ncâa.aa.|E¡w&l;:,= ::

I

PREFEITO

PREFEITO E VICE

GABINETE DO PREFEITO

RESTES PREVITALE JUNIOR 01t01t2017

YAE

Ëbilp€

ádm,

1n

CARGO ELETIVO (PREFEITO)

7 I 2018

lncia

500

lo

¡åo

Observaçäo

Salário Referência
28.432,21

Base Previdência
16.212,30

Base lrrf
20.o14,68

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
001 0002705

Data de Crédito
31t07t20't8

Valor Líquido

Total Vencimentos
21.798,03

1 5.380,00

Total Descontos
6.418,03
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00165.00

500

67.00.00

100

21089.4

PREFEITO

PREFEITO E VICE

GABINETE DO PREFEITO

ORESTES PREVITALE JUNIOR

1t1

CARGO ELETIVO

I I 2018

500

01101t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
170 VALIPREV
181 IRRF

30,00
I 1,00
27.50

28.432,21
1.675,44
6 488,75

Observação

Salário Referência
28.432,21

Base Previdência
15.231,27

Base lrrf
26.756.77

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
001 0002705

Data de Crédito
31t08t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
28.432,21

20.268,02

Total Descontos
8.1 64,'1 I
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00228.00

499

67.00.00

100

63205.5 LAÍS HELENA ANT S.ALOISE

I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRC

20 VIA

iígf/b;&gy¡$

Ma*rsw

' llocqt .'=

W ,.-t = 'r¡ßlti,r',,,,

VICE PREFEITO

'i"!!¿,.:!:= .':;./tt/tl l&' 1':¡:=
A.i:::a:a:aaa=.. .., /Þt' at\L,i. ..4;=

AGENTES POLITICOS

PREFEITO E VICE

,;,.¡ ¡ËÈ,.=is ZAI#

GABINETE DO PREFEITO

l#tr r ::tr r

=$n

:?hçt

ì; .\tþ.nStffi*,. ::

lo dçÌ:Fãd¡åà:,.,1Í - ì

O- ==.:..== : .

,Cãl :L ;: :, ": I

19,;:. Ki,llt L:ii.'ì.!lì ¿ ,'|it

1t1

5 I 2018

499

01t01t2017

a:.:::: 'aa::;.+ 1

erêÍiÈiiá;

,- ; 
^v4.:: 

::
PäUrAê'

ådfii$Ëq"lì,

20 SUBSIDIO
178 t.N.S.S.
181 IRRF

30,00
I 1,00
27,50

16.179,87
62'1,03

3.409,32

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.645,80

Base lrrf
I 5.558,84

Base FGTS
0,00

Va|or FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
71 003091 7

Data de Crédito
30t05t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

12.149,52

Total Descontos
4.030,35
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:,,:,tê.'gqjçåo;t ð6ãl-.

Nom*,:Cç F¡¡,nçlonári

: ,:r D.e$fflçäôì rF rdråc

VICE PREFEITO

PREFEITO E VICE

ESPORTES E LAZER

LAÍS HELENA ANT S.ALOISE

!,: ".:

' $ëquèiæia-=,

i;llA{m¡ã.s.åi

1t1

AGENTES POLITICOS

6t 2018

499

:

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRC

2O VIA

20 SUBSIDIO
178 t.N.S.S.
18,1 IRRF

30,00
11,00
27,50

16.179,87
621.03

3.409,32

Observaçâo
Sua senha para consulta ao Holer¡te na internet é 12184438804. Troque-a se desejar. Favor
NAO REPONDER este e-mail.

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.645,80

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Base lrrf
1 5.558,84

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
71 003091 7

Data de Crédito
29t06t2018

Valor Líquido

Total Venc¡mentos
16.179,87

12.149,52

Total Descontos
4.030,35
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRC

2O VIA

VICE PREFEITO

AGENTES POLITICOS

PREFEITO E VICE

ESPORTES E LAZER

,¡!

LAÍS HELENA ANT S.ALOISE

i,1

,.'l:1 ,

'i ,gìt

D 1.F1¡,nç =

î., .':,'ií

1t1

.r$'eqr¡Êne¡¡

7 I 2018

tomøÊã,

499

o'v01t2017

ussi |;

20 SUBSIDIO
21 DIF. SUBSIDIO

r78 t.N.S.S.
181 IRRF

30,00
7,00

1 1,00
27,50

16.179.87
2.858,88

621,03
4.1 95,51

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.645,80

Base lrrf
18.417,72

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
71 00309 1 7

Data de Crédito
31t07t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
'19.038,75

14.222,21

Total Descontos
4.816,54
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
178 LN.S.S.
'181 |RRF

30,00
11,00
27.50

16.179,87
621,03

3.409,32

rc
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oo228.OO

499
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I 000

63205.5
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f_I
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Wrwfiçâb,: oîtá{=

_, :U,$¡iílslll*.anw

fþþåä-+a'ejftãëo-

:::-:: :::::: :::::. =: :

VICE PREFEITO

PREFEITO E VICE

ESPORTES E LAZER

LAIS HELENA ANT S.ALOISE

lä8"'t ''i' 
;iÐ..Ì¡l

1t'l

AGENTES POLITICOS

I I 2018

:C-.ø--E-Èæ¡çia,.

499

01t01t2017

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5 645,80

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
710030917

Data de Crédito
31t08t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

12 149.52

Total Descontos
4.030,35
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